
TSUMEKIRA パッケージ規格変更のお知らせ 

お客さま各位 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の製品をご愛顧頂きまことに有難うございます。 

 

さて下記商品に関して、 

供給の都合によりパッケージを変更させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。 

なお、ご不明な点がある場合は、弊社までご連絡ください。 

今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。     敬具 

 

【対象商品】  

TSUMEKIRA （NN品番） 全商品 

【変更内容】 

パッケージ仕様変更（デザイン変更） 

折り台紙から１枚台紙へ変更（厚み 0.4㎜→0.3㎜） 

なお、外袋、台紙サイズのサイズ変更はございません。 

 

【変更日】 

5月中旬～出荷分より順次変更となります。 

 



       

規格変更前      →    規格変更後 

      

規格変更前  →    規格変更後 

 

 株式会社イングカワモト TEL:052-241-3825  


